Ne n/n

10

11

12

13

14

15

CnncoK y4aCTHUKOB Hay4YHO-NPAKTUYECKOTO CEMMHApa
«BHeppeHne coBpeMEHHbIX MHHOBALMOHHBIX TEXHONOMI B KITMHUYECKYIO MESULIHY»
MeauumHckuin ueHTp MY umenun M.B. JlomoHocoBa (YuebHbIi kopryc)
Anpec: llomoHocosckum np., 27, kopn. 10
24 mapra, 17.00 -19.00

o.1.0.
BAEB [13ambonat CocnaHoBuy

BAKWC Buktopusi BagumoHa
LUMMYEHKO [apus MuxaiinosHa
KOBAJIEB Ceprei Bnagummposiy
KWUCAPWH Anekcangp Cepreesuy
MBAHOBA VipuHa AnekceeBHa
3YEB Wnbs AnexceeBuy

IBAHOBA EneHa AHapeeBHa
MNOTHWNKOBA [apbs AHaTonbeBHa
KEPYb Aptem Hukonaeswuy
"PUHBKO AHToH [MuTpHEBMNY
AXME[3AHOBA Mapus PawwuToBHa
MEJIMXOBA EkatepuHa BuktoposHa
LUTbIKOB CemeH KoHcTaHTUHOBNY

AKMMKMHA Tauncusa AnekcaHaposHa

Pervox
Pecnybnuka CesepHas OceTns-AnaHus,
r.BnagumkaBkas
MckoBckas obnactb, r. Benukue Jlyku
MckoBckas obnacts, r. [cko
MckoBckas obnactb, . CTpyru-KpacHole
lNckoBckast obnacTb, r. [ckos
MckoBckas obnactb, . CTpyru-KpacHole
MckoBckas obnactb, . CTpyru-KpacHole
lNckoBckast obnacTb, r. [ckos
Camapckas obnacTtb, r. TonbsaTTn
KpacHogapckuit kpan, r. HoBopoccuiick
YenabuHckas obnacTtb, r. YensbuHck
YenabuHckas obnacTtb, r. YensbuHck
YenabuHckas obnacTtb, r. YensbuHck

YenabuHckaa odbnacTb, r. YenabuHck

r. Mocksa



